
Kredīta pieteikums lauksaimniekiem

Pasta
indekss

Tālrunis

Reģistrācijas
Nr.

Esošās finanšu saistības (saņemtie kredīti un aizdevumi, noslēgtie līzinga līgumi, sniegtie galvojumi)
Saistību veids Kreditors Atlikusī summa un valūta Procentu likme Beigu termiņš Mēneša maksājums

Informācija par kredītņēmēju

Nosaukums

Faktiskā adrese

E-pasts

Saimnieciskā darbība

Zeme īpašumā

Nomātā zeme

Apstrādātā zemes
platība kopā

Meža zeme

Lauksaimniecības zeme (ha)

Rapsis

Kvieši

Rudzi

Citas kultūras

Ziemāju sējumi (ha)

Rapsis

Kvieši

Rudzi

Citas kultūras

Vasarāju sējumi (ha)Kopraža (t) Kopraža (t)

Īss darbības apraksts (minēt, ja bez graudkopības ir arī citi darbības virzieni)

Es,
(vārds, uzvārds)

,

Paraksts*

Vārds,
uzvārdsAmats

Datums*

Jūsu iesniegtā informācija ir konfidenciāla, un šī pieteikuma saturs nevar tikt atklāts trešajām personām citādi kā saskaņā ar likumu.

* Ja šis dokuments tiek parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu, tad paraksta vietu un datumu šajā dokumentā neaizpilda.

apliecinu Luminor Bank AS Latvijas filiālei (turpmāk – Banka), ka šajā pieteikumā un tam pievienotajos dokumentos minētā informācija ir patiesa, pilnīga un 
precīza, kā arī apliecinu Bankai, ka esmu tiesīgs(a) parakstīt un iesniegt Bankai šo pieteikumu tās personas vārdā, kura vēlas noslēgt kreditēšanas 
darījumu ar Banku (turpmāk – Pieteikuma iesniedzējs). Esmu informēts(a), ka nepatiesu vai nepilnīgu ziņu sniegšana Bankai ir pamats ziņu sniedzēja saukšanai 
pie kriminālatbildības saskaņā ar Krimināllikuma 177. un 210.pantu.
Pieteikuma iesniedzējs apliecina, ka to personu personas dati, kas ir norādīti šajā pieteikumā un tam pievienotajos dokumentos, ir iegūti likumīgi un ka Pieteikuma 
iesniedzējam ir tiesības šos personas datus izpaust Bankai šī pakalpojuma nodrošināšanas nolūkā. Pieteikuma iesniedzējs apstiprina un garantē, ka šīs personas ir 
informētas par Bankas veiktu personas datu apstrādi un ir piekritušas vai citādi atļāvušas šādu datu apstrādi. Pieteikuma iesniedzējs apliecina, ka šīs personas ir 
informētas par Luminor Privātuma politiku (https://www.luminor.lv/lv/privatuma-politika).
Pieteikuma iesniedzējs piekrīt tam, ka Bankai ir tiesības veikt pieteikumā un tā pielikumos norādītās informācijas (tostarp personas datu) apstrādi, tostarp ziņu par 
Pieteikuma iesniedzēju, tā kontiem un veiktajiem darījumiem nodošanu trešajām personām, kā arī iegūt papildu ziņas no jebkuras trešās personas, lai pārbaudītu 
pieteikumā un tā pielikumos norādītās informācijas patiesumu, izvērtētu Pieteikuma iesniedzēja kredītspēju un iespēju noslēgt kreditēšanas darījumu ar Banku

Pieprasītais finansējums

Kredīta termiņš
(mēneši)

Nepieciešamais kredīta
apmērs Eur Maksājuma

datums

Sezonālie pamatsummas maksājumi

Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

apgrozāmo līdzekļu kredīts

kredītlīnijaoverdrafts ilgtermiņa kredīts 

Jautājumu gadījumā sazinieties ar Luminor Bank AS Latvijas filiāli, reģ. Nr. 40203154352, adrese: Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, 
Latvija, e-pasta adrese: info@luminor.lv, tālrunis +371 67 17 1880, kas pārstāv

Luminor Bank AS, reģistrēta Igaunijas komercreģistrā, reģ. nr. 11315936, Liivalaia 45, 10145 Tallinn, Igaunija

gaugere
Comment on Text
šo tekstu aizstāt ar šo tekstu:Pieteikuma iesniedzējs piekrīt tam, ka Bankai ir tiesības veikt pieteikumā un tā pielikumos norādītās informācijas (tostarp personas datu) apstrādi, tostarp ziņu par Pieteikuma iesniedzēju, tā kontiem unveiktajiem darījumiem nodošanu trešajām personām, kā arī iegūt papildu ziņas no jebkuras trešās personas, lai pārbaudītu pieteikumā un tā pielikumos norādītāsinformācijas patiesumu, izvērtētu Pieteikuma iesniedzēja kredītspēju un iespēju noslēgt kreditēšanas darījumu ar Banku


	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	11: 
	15: 
	16: 
	23: 
	24: 
	12: 
	17: 
	18: 
	25: 
	26: 
	13: 
	19: 
	20: 
	27: 
	28: 
	14: 
	21: 
	22: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: Off
	54: Off
	55: Off
	56: Off
	60: Off
	59: Off
	58: Off
	61: Off
	62: Off
	63: Off
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: Off
	68: Off
	69: Off
	70: 
	71: 
	72: 
	74: 


